
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Запорізька  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЗАПОРІЖЖЯ
(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №323-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Запорізька 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Бєліков С.Б.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7732504 766751

Міщак Дар`я Андріївна 51919614 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158686 корекційна освіта 114,648

2 7495436 766751
Олійник Ольга Михайлівна 15182005 HP 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370655 корекційна освіта 129,234

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7377068 699965
Білінський Олександр Михайлович 48456152 XA 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізичне виховання 161,619

2 7362764 699965

Гавловська Кристина Вадимівна 51933439 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073591 фізичне виховання 139,23

3 7312365 699965

Криворучко Влада Олександрівна 51918790 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234960 фізичне виховання 147,492

4 7788705 699965

Латишев Владислав Валерійович 51933435 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073674 фізичне виховання 126,276

5 7261269 699965

Мамонова Марія Олексіївна 51918353 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038001 фізичне виховання 148,716

2



6 7457855 699965

Москович Анатолій Вікторович 51916870 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170544 фізичне виховання 156,978

7 7585489 699965
Петрова Вікторія Ігорівна 29032472 AP 23.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203126; 
0204347

фізичне виховання 140,811

8 7176706 699965
Радченко Станіслав Миколайович 38314354 AP 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161211; 
0301681

фізичне виховання 121,176

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7955688 668768

Дудіна Ганна Леонідівна 51916829 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0250917 графічний дизайн 137,241

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7354482 668767

Іонова Вероніка Олексіївна 51917264 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022703 графічний дизайн 143,973

2 7551580 668767

Масичева Вікторія Олексіївна 51916834 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251372 графічний дизайн 141,219

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8144574 672464

Веретеніна Наталія Володимирівна 50737626 AP 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182985 германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

182,682

2 8040377 672464

Євченко Софія Олександрівна 51919919 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259774 германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

169,116

3 7874068 672464
Онищенко Роман Вікторович 47965046 AP 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174839 германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

113,73

4 7207631 672464

Паламарчук Аліна Олександрівна 50734337 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164554 германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

167,382

6



5 7387760 672464

Рибалкіна Софія Олександрівна 51917815 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072227 германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

121,992

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8290514 766505

Антоненко Гліб Дмитрович 50718393 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175850 митна справа, 
управління 
персоналом та 
економіка праці, 
цифрова економіка 
та електронний 
бізнес

147,186

2 7934774 766505

Кишка-Кириленко Альона Григорівна 29030563 AP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245452 митна справа, 
управління 
персоналом та 
економіка праці, 
цифрова економіка 
та електронний 
бізнес

130,152

8



3 7929751 766505

Суворова Крістіна Валеріївна 50171817 AP 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0062403; 
0303535

митна справа, 
управління 
персоналом та 
економіка праці, 
цифрова економіка 
та електронний 
бізнес

123,828

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7281513 709310

Дворак Катерина Сергіївна 49874770 AP 13.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0371841 митна справа, 
управління 
персоналом та 
економіка праці, 
цифрова економіка 
та електронний 
бізнес

128,316

2 7980549 709310

Савела Дар`я Миколаївна 51897153 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057698 митна справа, 
управління 
персоналом та 
економіка праці, 
цифрова економіка 
та електронний 
бізнес

116,484

10



3 8062869 709310

Хмарська Маргарита Максимівна 50781352 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262962 митна справа, 
управління 
персоналом та 
економіка праці, 
цифрова економіка 
та електронний 
бізнес

126,072

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7243006 689416

Астафієва Ольга Олександрівна 50734619 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083407; 
0322276

психологія 118,167

2 7551101 689416
Гуменюк Володимир Ігорович 38045381 HP 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382599 психологія 124,644

3 8006221 689416

Івченко Софія Сергіївна 50734895 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0371296 психологія 135,711

4 7278234 689416

Карпова Світлана Вячеславівна 50734630 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083527; 
0304059

психологія 127,398

5 8314844 689416

Кушнаренко Єлизавета Максимівна 51919320 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164238 психологія 131,172

12



6 8323453 689416

Набієва Мирослава Рамізівна 51918228 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173046 психологія 120,972

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8268783 766584
Гончар Валерія Денисівна 50318322 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050851; 
0336360

психологія 142,647

2 8287598 766584
Кіщак Анастасія Андріївна 43042681 AP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380029 психологія 121,788

3 8287039 766584
Мєртарчян Тамара Оганесівна 50160958 AP 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092311 психологія 170,85

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8021825 708907

Духаніна Маргарита Михайлівна 50159808 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161109 журналістика, 
зв'язки з 
громадськістю та 
діяльність прес-
служб

154,938

2 7401786 708907

Кононов Микита Валентинович 51891070 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140848 журналістика, 
зв'язки з 
громадськістю та 
діяльність прес-
служб

158,304

3 7248441 708907

Оробєй Владислав Олегович 48734809 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

журналістика, 
зв'язки з 
громадськістю та 
діяльність прес-
служб

135,762

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7509135 689852
Башмакова Ольга Володимирівна 12395265 AP 21.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304384 облік і аудит 133,773

2 7811875 689852
Нікитенко Тетяна Миколаївна 009762 OTAB 20.06.1997 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370646 облік і аудит 130,968

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7822046 703865

Бєляєва Анна Сергіївна 51919049 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149453 облік і аудит 176,307

2 7600960 703865

Котлюба Світлана Олександрівна 51431241 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302421 облік і аудит 133,212

3 7702120 703865

Москаленко Анастасія Денисівна 51916959 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238918 облік і аудит 160,446

4 7678756 703865
Павленко Оксана Ігорівна 36158943 HP 26.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0382409 облік і аудит 173,808

5 7703363 703865

Стреляєва Анжеліка Вадимівна 51917520 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170586 облік і аудит 120,156

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7350267 762798

Доля Катерина Дмитрівна 51917272 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022768 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

118,779

2 7945688 762798

Ільченко Максим Сергійович 47667927 AP 19.12.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0091628 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

122,604

3 7580766 762798

Кравець Дарина Валеріївна 51433658 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333476 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,772

18



4 7578995 762798

Кравець Поліна Валеріївна 51433672 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333497 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,548

5 8231976 762798

Кузнецова Анастасія Михайлівна 51918521 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100920 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

128,571

6 7174241 762798

Ткаченко Микола Євгенійович 38314408 AP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0083183; 
0098840

менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

143,31

7 7715238 762798

Трикоз Матвій Дмитрович 51973150 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365692 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,623

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7498802 713830

Єременко Юлія Миколаївна 51915528 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097451 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

131,507

2 7666150 713830

Марченко Владислав Володимирович 44657651 AP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012442 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

113,526

3 8146287 713830

Хмель Віолета Олександрівна 51376744 AP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284481; 
0324264

менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

130,101

20



4 8395863 713830

Явисенко Олександра Олегівна 51918341 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038239 менеджмент в 
будівництві, 
менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,644

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7215929 674800
Гурова Катерина Сергіївна 49282334 AP 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0358200 маркетинг 137,394

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8280936 691014

Іванченко Роман Вадимович 50779893 AP 19.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132839; 
0338617

маркетинг 129,081

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7974134 674300

Бабанін Ілля Петрович 51931371 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296026 економіка 
агропромислових 
формувань, 
економіка 
підприємства, 
організація торгівлі 
та комерційна 
логістика, 
підприємницька 
діяльність

141,831

2 7548641 674300

Жужа Олег Олегович 38161834 AP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345386 економіка 
агропромислових 
формувань, 
економіка 
підприємства, 
організація торгівлі 
та комерційна 
логістика, 
підприємницька 
діяльність

134,385

24



3 7750661 674300

Калашнік Валерія Олегівна 51917621 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327607 економіка 
агропромислових 
формувань, 
економіка 
підприємства, 
організація торгівлі 
та комерційна 
логістика, 
підприємницька 
діяльність

132,549

4 7707378 674300

Пшенична Поліна Станіславівна 51897600 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058957 економіка 
агропромислових 
формувань, 
економіка 
підприємства, 
організація торгівлі 
та комерційна 
логістика, 
підприємницька 
діяльність

116,331

5 7938895 674300

Шкроботько Ірина Олегівна 18296628 AP 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0093920 економіка 
агропромислових 
формувань, 
економіка 
підприємства, 
організація торгівлі 
та комерційна 
логістика, 
підприємницька 
діяльність

132,906

6 8287952 674300

Щербина Богдан Леонідович 51917617 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328117 економіка 
агропромислових 
формувань, 
економіка 
підприємства, 
організація торгівлі 
та комерційна 
логістика, 
підприємницька 
діяльність

129,387

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8232530 697232

Пахар Єлизавета Ігорівна 51919859 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071395 економіка 
агропромислових 
формувань, 
економіка 
підприємства, 
організація торгівлі 
та комерційна 
логістика, 
підприємницька 
діяльність

151,572

2 8060388 697232

Угленко Марія Олександрівна 51917627 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328647 економіка 
агропромислових 
формувань, 
економіка 
підприємства, 
організація торгівлі 
та комерційна 
логістика, 
підприємницька 
діяльність

117,147

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8289545 766627

Гнуча Таїсія Вікторівна 50718387 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175996 правознавство 159,018

2 8271638 766627

Дихтярук Олександр Володимирович 51888876 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031167 правознавство 149,532

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7379310 683379

Зубчевський Антон Юрійович 51429519 AP 23.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322615 комп’ютерна 
інженерія

128,418

2 7972402 683379
Карпій Максим Сергійович 49160275 AP 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244498 комп’ютерна 
інженерія

143,412

3 7272760 683379

Лисенко Михайло Володимирович 51918311 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066632 комп’ютерна 
інженерія

126,378

4 7452464 683379
Панов Роман Анатолійович 44654344 AP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379370 комп’ютерна 
інженерія

156,978

5 8401887 683379
Телюват`єв Ігор Ігорович 44659429 AP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334115; 
0379162

комп’ютерна 
інженерія

120,156

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7837400 723352

Бодяк Кирило Олександрович 51917930 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264033 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем, системи 
технічного захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

166,26

2 7847500 723352

Стародуб Крістіна Олександрівна 49622934 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338398; 
0379098

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем, системи 
технічного захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

133,212

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7935922 681836

Холодов Кирило Олексійович 48735440 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347290 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем, системи 
технічного захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

148,257

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7952249 726544

Ліщина Олександр Григорович 43036376 AP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377107 відновлення та 
підвищення 
зносостійкості 
деталей і 
конструкцій, 
обладнання та 
технології 
ливарного 
виробництва, 
обладнання та 
технології 
пластичного 
формування 
конструкцій 
машинобудування, 
технології 
машинобудування, 
технології та 
устаткування 
зварювання

108,834

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7568110 705992

Аграсай Ангеліна Андріївна 51916313 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198938 двигуни 
внутрішнього 
згорання, колісні та 
гусеничні 
транспортні засоби, 
металорізальні 
верстати та системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

127,959

32



2 7788556 705992

Гармаш Артур Олегович 51917170 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114511 двигуни 
внутрішнього 
згорання, колісні та 
гусеничні 
транспортні засоби, 
металорізальні 
верстати та системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

110,874

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8222073 717391

Маслов Семен Вадимович 51406065 AP 18.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276763; 
0370676

двигуни 
внутрішнього 
згорання, колісні та 
гусеничні 
транспортні засоби, 
металорізальні 
верстати та системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

115,26

34



2 7962958 717391

Чеботарьов Олексій Олександрович 49625779 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041274 двигуни 
внутрішнього 
згорання, колісні та 
гусеничні 
транспортні засоби, 
металорізальні 
верстати та системи, 
підйомно-
транспортні, 
дорожні, будівельні, 
меліоративні 
машини і 
обладнання

127,398

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

136 Металургія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8429432 754472

Байков Микита Володимирович 36225405 AP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380091 ливарне 
виробництво чорних 
та кольорових 
металів і сплавів

112,2

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7506488 684065

Липкань Олександр Павлович 45164301 HK 01.07.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302795 електричні машини і 
апарати, електричні 
та електронні 
апарати, 
електромеханічне 
обладнання 
енергоємних 
виробництв, 
електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
енергетичний 
менеджмент

120,27

37



2 8063446 684065

Малихін Святослав Анатолійович 50732002 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066670; 
0155313

електричні машини і 
апарати, електричні 
та електронні 
апарати, 
електромеханічне 
обладнання 
енергоємних 
виробництв, 
електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
енергетичний 
менеджмент

126,929

3 7284263 684065

Павленко Максим Олександрович 44265870 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176202; 
0325588

електричні машини і 
апарати, електричні 
та електронні 
апарати, 
електромеханічне 
обладнання 
енергоємних 
виробництв, 
електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
енергетичний 
менеджмент

120,999

38



4 7589255 684065

Снісар Альберт Вадимович 50741596 AP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005838; 
0257068

електричні машини і 
апарати, електричні 
та електронні 
апарати, 
електромеханічне 
обладнання 
енергоємних 
виробництв, 
електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
енергетичний 
менеджмент

123,808

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7363275 701360

Трофименко Діана Валеріївна 47964973 AP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324610 електричні машини і 
апарати, електричні 
та електронні 
апарати, 
електромеханічне 
обладнання 
енергоємних 
виробництв, 
електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод, 
електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
енергетичний 
менеджмент

127,653

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

144 Теплоенергетика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7775580 766658
Габер Олег Андрійович 38083381 HK 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377321 промислова і 
комунальна 
теплоенергетика

113,352

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7196438 683380

Лісняк Дмитро Віталійович 50754913 AP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161830 якість, 
стандартизація та 
сертифікація

128,724

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7441487 766685

Татоян Арам Арамович 51933393 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082326 архітектура та 
містобудування

141,372

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7881969 679127
Радченко Максим Юрійович 26226469 AP 21.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0343843 промислове і 
цивільне 
будівництво

121,259

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7173750 766696
Келеп Олександра Валентинівна 46402747 AP 01.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092799 соціальна робота 130,968

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8070829 708633
Волотовська Аліна Володимирівна 48738462 AP 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080334 готельно-ресторанна 
справа

126,786

2 7630766 708633

Деак Іветт Олександрівна 51429548 AP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322467 готельно-ресторанна 
справа

136,374

3 7285692 708633

Дмитренко Євгеній Валентинович 50756750 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136909 готельно-ресторанна 
справа

125,052

4 7567490 708633

Єжова Софія Едуардівна 51916973 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238688 готельно-ресторанна 
справа

125,358

5 8048238 708633

Пєлєшук Ірина Олексіївна 50744381 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272616 готельно-ресторанна 
справа

120,156

46



6 8198863 708633

Семенов Данило Сергійович 51916653 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252173 готельно-ресторанна 
справа

124,746

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7496566 690607

Варванський Кіріл Іванович 51916562 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171165 туризмознавство 108,222

2 8231780 690607

Зімненко Марина Миколаївна 51897141 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057586 туризмознавство 124,236

3 7843452 690607

Макар Каріна Миколаївна 51916947 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238801 туризмознавство 125,664

4 8008094 690607
Потоцька Наталія Олександрівна 50169603 AP 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179255 туризмознавство 129,132

5 7524892 690607

Романова Софія Володимирівна 50742806 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206446 туризмознавство 146,37

48



6 7210174 690607

Чучко Єлизавета Олександрівна 51916609 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0064512 туризмознавство 122,196

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7174515 766728

Авагян Артур Апавенович 50753534 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181021 правоохоронна 
діяльність

142,698

2 7356736 766728

Божина Ілля Ігорович 51918427 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221244 правоохоронна 
діяльність

127,755

3 7563225 766728
Борисова Лариса Валеріївна 054354 C 17.06.1989 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

0354657 правоохоронна 
діяльність

117,453

4 7211015 766728

Кучеренко Яна Іванівна 51919625 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160071 правоохоронна 
діяльність

151,521

5 7252665 766728

Тропинін Микита Олександрович 50848314 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139613 правоохоронна 
діяльність

118,371

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7349903 745770

Голобородько Олег Костянтинович 51919326 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164101 правоохоронна 
діяльність

129,132

2 7570356 745770

Григоренко Артем Андрійович 51294078 AP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0307525 правоохоронна 
діяльність

128,469

3 7292132 745770
Романюк Анна Володимирівна 50160766 AP 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172949; 
0207534

правоохоронна 
діяльність

171,513

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8291104 670207

Тищенко Денис Вікторович 50014280 AP 19.04.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
залізничному 
транспорті

133,743

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8424500 666957

Авраменко Кирило Володимирович 50737228 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132256; 
0379176

організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

124,236

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7255113 666950

Колобов Олександр Юрійович 50737732 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169989 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

117,708

2 8184478 666950

Ноженко Артем Сергійович 26346562 AP 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204124 організація 
перевезень і 
логістичне 
управління на 
автомобільному 
транспорті

115,821

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Запорізька політехніка"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 323-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7260681 709316
Шаповалова Світлана Станіславівна 33780103 AP 28.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011299 регіональне 
управління

166,668

55


